
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

試験工場女子更衣室等改修工事（広島支
局）　一式
広島市佐伯区五日市中央6-3-1
令和4年3月9日～令和4年7月29日
建築一式工事

独立行政法人造幣局
理事　河村　企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年3月9日
株式会社豊昇
広島市安佐南区伴中央2-5-12

7240001010760 一般競争入札 8,269,690円 7,557,000円 91.4% ― ― ―

溶解工場クレーン（走行用モーター）修理工
事（広島支局）　一式
広島市佐伯区五日市中央6-3-1
令和4年3月23日～令和4年6月30日
機械器具設置工事

独立行政法人造幣局
理事　河村　企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年3月23日
株式会社横田工業商会
広島市中区大手町5-14-10-301

5240001012214 一般競争入札 3,876,070円 3,762,000円 97.1% ― ― ―

様式第13号その1（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（工事）　令和4年3月分

公益法人の場合一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

工事の名称、場所、
期間及び種別

法人番号
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 契約金額 落札率 備考


